1
2

                                                             [image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«____»___________________20____г.                                                                                                            №______

О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа  от 16 сентября  2020 года №1530  «О проведении  администрацией Валуйского городского округа  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

    В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального  закона от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области, постановляю:
1.Внести следующее изменение в  постановление администрации Валуйского городского округа  от 16 сентября  2020 года №1530  «О проведении  администрацией Валуйского городского округа  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (далее постановление):  в наименовании и по   тексту постановления слова «Валуйского городского округа» заменить  словами «Валуйского муниципального  округа» в соответствующем падеже.

2.Контроль за исполнением постановления  возложить на первого  заместителя главы администрации  Валуйского муниципального округа - руководителя аппарата администрации Валуйского муниципального округа Климова А.Н.
        Глава администрации

Валуйского муниципального  округа                                          А.И. Дыбов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Валуйского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа  от 16 сентября  2020 года №1530  «О проведении  администрацией Валуйского городского округа  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
Подготовлено:
Заместитель начальника управления

экономического развития, начальник

отдела муниципального заказа и муниципальных ус

администрации  Валуйского  городского округа                                        О.И. Черникова

                                                             «____»_______________ 202__ года

Постановление согласовано:

Заместитель главы администрации

Валуйского муниципального  округа по

вопросам муниципальной

собственности  и земельных ресурсов  –

начальник управления экономического развития

М.Ю.Мормуль

«____»_______________ 2024 года

Главный специалист отдела претензионно-исковой

работы правового управления

администрации Валуйского муниципального  округа

 «____»_______________ 2024 года                                                          З.В. Шульженко

Начальник  отдела делопроизводства

организационно-контрольного управления

администрации  Валуйского муниципального  округа

 «____»_______________ 2024 года                                                           Н.А. Волобуева

Лист согласования оформил:

                       Черникова О.И.                                                           2025 года, тел. 8-47236-3-04-54